MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº 98/2016 de 03/11/2016 – Ref. Pregão Eletrônico nº 96/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): ALCI N. BECKER & CIA LTDA. - EPP

OBJETO: Aquisição de móveis e eletrodomésticos (cadeira fixa, longarina, cadeira giratória, freezer e lavadora

semiautomática), para as Unidades de Saúde do Município. Referente a Emenda Parlamentar Proposta nº 213000/1140-10

VALOR: R$ 5.060,50 (cinco mil e sessenta reais e cinquenta centavos)

PRAZO VIGÊNCIA:  02/05/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
449052420000 2937 MOBILIÁRIO EM GERAL

449052120000 2984 APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ALCI NILO BECKER